Cic. 5. Philipp. Ituræi barbari, cum sagittis.

Itus, us, & Ito. Suet. in Tib. cap.38. Ad extremum vota pro itu, & redditu  
suo suscipi passus. Vide Eo.

Ituræsa, Ιτύραισα. Civitas est Hispaniæ citeriotis in tractu Vasconum,  
cujus meminit Mela lib. 3. & Ptol. lib. 2. cap. 6.

Itylus, & Neis: Filii fuerunt Zethi ex Aëdone conjugé, quorum Ity-  
lum mater noctu per errorem interfecit, putans cum esse Amica  
Amphionis filium: invidebat enim uxori Amphionis, quod jam vi-  
to filios sex mares peperisset. Quæ quum errorem suum cognovisset,  
optavit mori, sed de coru commiseratione in carduelim versu Ity-  
lum defecit. Itylus, pro Itys. Catull. ad Ortal.

— absumpti fatagemens Itylis.

Itymoneus, teste Homero, Hyperochi filius, vit in primis strenuus:  
qui in bello Pyliorum cum Elidensibus à Nestore jaculo est inter-  
fectus.

Ithyphallī. Ηύφαλοι. Dicti sunt in sacris Bacchi qui Phallum seque-  
bantur, muliebri ueste induiti, & ad carminis Phallici, sive Ithyphal-  
lici numeros saltantes. Erat autem Phallus, teste Suida, membra vil-  
lis effigies, quæ primùm ex ficalno ligno, postea verò ex aluta rubi  
fieri solebat, quem sibi ita inter femina adaptabant, ut inde enatus  
videretur.

Itys, Ιτύς. Terci & Progne filius fuit, qui ( ut est in fabulis ) à Progne  
matre discerpus, & patri epulandus appositus, in phasianum ma-  
tatus est. Author Serv. apud Virg. in Silene. Ovid. ad Liv.

Deflet Threicium Daulias ales Itym.

Plaut. Capt. sc. 2. a. 1. Venare leporem, nunc Itym tenes. Itylus, pro  
Itys. Vide Itylus, suprà. Vide Progne.

I U

Iva arthetica, ζευγνήνης, herba terræ dicta. Jun. ¶

Juba, Rex Mauritanie, Pompeianarum partium pertinacissimus assertor,  
qui Curionem à Cæsare in Africam missum cum omnibus copiis de-  
levit. Victo verò Pompeio cum Scipione copias conjunxit: comis-  
sique prælio superatus, quum nulla jam spes reliqua esset, magnificè  
epulatus, cum Petrio mutuis vulneribus concrevans, fortissime ce-  
cidit. Plaut. in vita Cæsaris. De Juba ( inquit ) rege triumphavit. Ejus  
filius Juba quoque nomine, puer admodum in eo deductus est trium-  
pho: fortissima utique captivitate, qua effectum est, ut ex hu-  
baro, atque impolito inter doctissimos scriptores connumeretur.

Jubæ, arum: Crines animalium à collo pendentes. { ζειν. GALL. In  
crinis. ITAL. Crini. GERM. Die manne oder langen halshaar an den hu-  
ren/als rossen/löwen/&c. HISP. Las crinejas o crines. ANGL. The  
mane of an horse, or other beastes. } Plin.lib.10. cap.63. Equorum ju-  
bas tondere præcipiunt. Cæsar 1. bell. Gall. Equorum jibus sublevat.  
Plin.lib.8. cap.16. Leonis præcipua generositas tum quum colla-  
mosque vestiunt jubæ.